
Str. 1/3 
 

Ogłoszenie nr 540054810-N-2020 z dnia 27-03-2020 r. 
Białystok: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 525147-N-2020  
Data: 19/03/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 
20068982800000, ul. ul. Kawaleryjska  70, 15-601  Białystok, woj. podlaskie, 
państwo Polska, tel. 261 398 839, e-mail 25wog.kancelaria@ron.mil.pl, faks 
261 398 813.  
Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem umowy jest dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do sprzętu drukującego na potrzeby jednostek i instytucji 
wojskowych będących na zaopatrzeniu gospodarczym 25. WOG w Białymstoku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 będącym integralną częścią niniejszej umowy, a 
Zamawiający zobowiązuje się odebrać materiały i zapłacić cenę. 2. Zakres rzeczowy 
przedmiotu umowy składa się z zamówienia podstawowego wskazanego w opisie 
przedmiotu zamówienia w odniesieniu do każdej pozycji asortymentu oraz 
zamówienia objętego prawem opcji. 3. Zamawiający uprawniony jest do skorzystania 
z prawa opcji przez cały okres obowiązywania umowy, a Wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć asortyment objęty prawem opcji po cenach jednostkowych 
wskazanych w swojej ofercie. 4. Do zamówień objętych prawem opcji stosuje się 
postanowienia odnoszące się do zamówienia podstawowego. 5. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania całości bądź części zamówienia 
objętego prawem opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił 
żadnych roszczeń. 6. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego o uruchomieniu prawa opcji poprzez poinformowanie stosownym 
pismem. 7. Termin realizacji dostawy opcjonalnej zostanie zrealizowany w ciągu 7 
dni od zgłoszenia przez Zamawiającego. 8. Materiały eksploatacyjne powinny być 
produktami nowymi, do wytworzenia których zastosowano nieużywane wcześniej 
części i komponenty, kompatybilne z urządzeniami, do których są przeznaczone o 
parametrach nie powodujących utraty gwarancji urządzeń, w których będą 
zastosowane (tzn. materiał eksploatacyjny fabrycznie nowy rekomendowany przez 
producenta lub przedstawiciela krajowego urządzeń, do których są przeznaczone w 
zakresie pojemności, wydajności i jakości wydruku). Zapakowane w oryginalne 
opakowania producenta z widocznym logo, symbolem produktu, nazwą producenta, 
typem urządzenia do którego są przeznaczone i terminem przydatności do użytku. 9. 
Zamawiający wymaga, aby dostarczane materiały były wyprodukowane nie 
wcześniej niż 12 miesięcy przed terminem dostawy. 10. Zamawiający dopuszcza 
oferowanie jakościowo równoważnych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
monochromatycznych i materiałów eksploatacyjnych specjalnego przeznaczenia. 11. 
Przez produkt równoważny do urządzeń monochromatycznych i specjalnego 



Str. 2/3 
 

przeznaczenia należy rozumieć produkt kompatybilny z urządzeniem, do którego jest 
zamówiony, o parametrach takich samych bądź lepszych (wydajność wydruku), 
nieregenerowany, niezawierający elementów poprzednio eksploatowanych, 
uzupełnianych bądź przerabianych, objęty gwarancją przydatności do użycia, do 
czasu wyczerpania się środka barwiącego, jednak nie krócej niż 12 miesięcy 
liczonych od dnia dostawy. 12. Wykonawca oferujący produkty równoważne 
zobowiązany jest na 2 dni przed podpisaniem umowy dostarczyć: a. zaświadczenia 
od producenta bądź głównego dystrybutora sprzętu, potwierdzające, że oferowane 
produkty równoważne są przez niego akceptowane i nie spowodują utraty gwarancji 
urządzeń objętych gwarancją. b. certyfikat potwierdzający, że proces produkcji 
materiałów przebiega zgodnie z normą ISO-9001 lub równoważny; c. certyfikat ISO-
14001 lub równoważny na proces produkcji materiałów eksploatacyjnych, 
pozwalający zweryfikować, czy producent spełnia przepisy związane z ochroną 
środowiska oraz potwierdzający, że materiały są produkowane w sposób bezpieczny 
i nie wpływający negatywnie na środowisko; d. w celu potwierdzenia równoważności 
oferowanych produktów w zakresie wydajności drukowania: - dla wszystkich 
oferowanych równoważnych tonerów czarnych potwierdzenie zgodności parametrów 
technicznych, w tym wydajności określonych na podstawie normy ISO 19752 
wystawione i podpisane przez producenta; - dla wszystkich oferowanych 
równoważnych tuszy potwierdzenie zgodności parametrów technicznych, w tym 
wydajności określonych na podstawie normy ISO 24711 wystawione i podpisane 
przez producenta. 13. Jakość oferowanych produktów równoważnych musi pozwolić 
na uzyskanie porównywalnych wydajności oraz jakości wydruków w porównaniu do 
materiałów zalecanych i stosowanych w urządzeniach przez producentów urządzeń. 
14. Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji liczonych od dnia dostawy na 
dostarczone materiały, a w przypadku dłuższej gwarancji producenta na okres 
przewidziany w karcie gwarancyjnej. Bieg okresu gwarancyjnego rozpoczyna się z 
chwilą podpisania stosownego dokumentu odbioru.  
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem umowy jest dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do sprzętu drukującego na potrzeby jednostek i instytucji 
wojskowych będących na zaopatrzeniu gospodarczym 25. WOG w Białymstoku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 będącym integralną częścią niniejszej umowy, a 
Zamawiający zobowiązuje się odebrać materiały i zapłacić cenę. 2. Zakres rzeczowy 
przedmiotu umowy składa się z zamówienia podstawowego wskazanego w opisie 
przedmiotu zamówienia w odniesieniu do każdej pozycji asortymentu oraz 
zamówienia objętego prawem opcji. 3. Zamawiający uprawniony jest do skorzystania 
z prawa opcji przez cały okres obowiązywania umowy, a Wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć asortyment objęty prawem opcji po cenach jednostkowych 
wskazanych w swojej ofercie. 4. Do zamówień objętych prawem opcji stosuje się 
postanowienia odnoszące się do zamówienia podstawowego. 5. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania całości bądź części zamówienia 
objętego prawem opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił 
żadnych roszczeń. 6. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego o uruchomieniu prawa opcji poprzez poinformowanie stosownym 
pismem. 7. Termin realizacji dostawy opcjonalnej zostanie zrealizowany w ciągu 7 
dni od zgłoszenia przez Zamawiającego. 8. Materiały eksploatacyjne powinny być 
produktami nowymi, do wytworzenia których zastosowano nieużywane wcześniej 
części i komponenty, kompatybilne z urządzeniami, do których są przeznaczone o 
parametrach nie powodujących utraty gwarancji urządzeń, w których będą 
zastosowane (tzn. materiał eksploatacyjny fabrycznie nowy rekomendowany przez 



Str. 3/3 
 

producenta lub przedstawiciela krajowego urządzeń, do których są przeznaczone w 
zakresie pojemności, wydajności i jakości wydruku). Zapakowane w oryginalne 
opakowania producenta z widocznym logo, symbolem produktu, nazwą producenta, 
typem urządzenia do którego są przeznaczone i terminem przydatności do użytku. 9. 
Zamawiający wymaga, aby dostarczane materiały były wyprodukowane nie 
wcześniej niż 12 miesięcy przed terminem dostawy. 10. Zamawiający dopuszcza 
oferowanie jakościowo równoważnych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
monochromatycznych i materiałów eksploatacyjnych specjalnego przeznaczenia. 11. 
Przez produkt równoważny do urządzeń monochromatycznych i specjalnego 
przeznaczenia należy rozumieć produkt kompatybilny z urządzeniem, do którego jest 
zamówiony, o parametrach takich samych bądź lepszych (wydajność wydruku), 
nieregenerowany, niezawierający elementów poprzednio eksploatowanych, 
uzupełnianych bądź przerabianych, objęty gwarancją przydatności do użycia, do 
czasu wyczerpania się środka barwiącego, jednak nie krócej niż 12 miesięcy 
liczonych od dnia dostawy. 12. Wykonawca oferujący produkty równoważne 
zobowiązany jest na 2 dni przed podpisaniem umowy dostarczyć: a. certyfikat 
potwierdzający, że proces produkcji materiałów przebiega zgodnie z normą ISO-9001 
lub równoważny; b. certyfikat ISO-14001 lub równoważny na proces produkcji 
materiałów eksploatacyjnych, pozwalający zweryfikować, czy producent spełnia 
przepisy związane z ochroną środowiska oraz potwierdzający, że materiały są 
produkowane w sposób bezpieczny i nie wpływający negatywnie na środowisko; c. w 
celu potwierdzenia równoważności oferowanych produktów w zakresie wydajności 
drukowania: - dla wszystkich oferowanych równoważnych tonerów czarnych 
potwierdzenie zgodności parametrów technicznych, w tym wydajności określonych 
na podstawie normy ISO 19752 wystawione i podpisane przez producenta; - dla 
wszystkich oferowanych równoważnych tuszy potwierdzenie zgodności parametrów 
technicznych, w tym wydajności określonych na podstawie normy ISO 24711 
wystawione i podpisane przez producenta. 13. Jakość oferowanych produktów 
równoważnych musi pozwolić na uzyskanie porównywalnych wydajności oraz jakości 
wydruków w porównaniu do materiałów zalecanych i stosowanych w urządzeniach 
przez producentów urządzeń. 14. Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji 
liczonych od dnia dostawy na dostarczone materiały, a w przypadku dłuższej 
gwarancji producenta na okres przewidziany w karcie gwarancyjnej. Bieg okresu 
gwarancyjnego rozpoczyna się z chwilą podpisania stosownego dokumentu odbioru.  

 

„ZATWIERDZAM” 

 

KOMENDANT 

25 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO 

 

 

        /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 
 


